
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

  

Финансиски извештај 

 

 

Центар за Истражување и Анализи 

Струмица 

2023 
 
 



1. Платформа за инвестиции во заедницата – ПИЗ Community 
Investment Platform – CIP 

 

Човечки ресурси 
 

14.000,00 € 

Патни трошоци/ Сместување 
 

1.000,00 € 

Трошоци за проектни активности 
 

8.200,00 € 

Директни трошоци 
 

3.260,00 € 

Вкупен буџет 
 

26.460,00 € 

 

 

2. Заштита од корупција 
 

Човечки ресурси  
 

6.179,70 € 

Канцелариски и режиски трошоци  2.805,74 
 

Трошоци за проектни активности 
 

2.236,46 € 
 

Други трошоци 162,65 € 
 

Вкупен буџет 11.384,55  € 
 

 

3. Избриши ја омразата - Erase the hate Erasmus+ КА1 
 

Вкупен буџет 19.687,00  € 
 

 

 



4. Youth HUB - Erasmus+ КА3 
 

Вкупен буџет 22.417,00 € 
 

 

5. Одржлива синергија за зајакнување на колективното еко 
влијание 

Човечки ресурси 
 

2.015,79 € 

Патни трошоци 
 

260,10 € 
 

Трошоци за проектни активности 
 

1.759,00 € 
 

Директни трошоци 2.000,00 € 
 

Трошоци за канцеларија 676,00 € 
Вкупен буџет 6710,89  € 

 

6. Нова генерација на силни и гласни млади 
 

Човечки ресурси  
 

1.495,59 € 

Оперативни трошоци 
 

1.043,01 € 
 

Директни трошоци  2.327,92 € 
 

Вкупен буџет 4.866,52  € 
 

7. Гаранција за млади 
 

Човечки ресурси  
 
 

2.634,00 € 

Канцелариски и режиски трошоци  
 

360.97 € 

Вкупен буџет 3.607,7  € 



 
 

8. Локална канцеларија на Младински образовен форум 
 

Човечки ресурси 
 

1000,00 $ 

Буџет 1000,00  $ 

 

9. EUConnect: Зајакнување на бизнисите за европски успех 
Човечки ресурси  

 
5.400,00 $ 

Набавки за проектот 
 

3.600,00 $ 

Патни трошоци,сместувања 
 

7.290,00 $ 

Наемнина и режиски трошоци 2.925,00 $ 
 

Вкупен буџет 24.270,00  $ 

 

 


